Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001

Microcomputador Desktop Bsico. Especificaes: Processador:
Possuir 04 (quatro) Ncleos e 04 (quatro) Threads Com Clock
Base de 3.60ghz e 6mb de Cache; Processador Com
Performance, Mnima, de 6.100 (seis Mil e Cem) Pontos, No
Performance Test 8 da Passmark S

4.174,50 22 UN Anulado

0002

Microcomputador Desktop Intermedirio. Especificaes:
Processador:possuir 06 (seis) Ncleos e 06 (seis) Threads Com
Clock Base de 1.80ghz e 9mb de Cache; Processador Com
Performance, Mnima, de 7.000(sete Mil) Pontos, No

[...]

Código Produto Fornecedor Modelo Marca/Fabricante Melhor Lance Valor Total

0001 *

Microcomputador Desktop
Bsico. Especificaes:
PROCESSADOR: Possuir 04
(quatro) ncleos e 04 (quatro)
threads com clock base de
3.60GHZ e 6MB de cache;
Processador com
performance, mnima, de
6.100 (Seis Mil e Cem)
pontos, no Performance Test
8 da Passmark S

JXR BRASIL COMERCIO IMPORTAÇÃO
EXPORTAÇÃO E SERVIÇOS EIRELE v-530 LENOVO/LENOVO 4.620,00 101.640,00

0002 *

Microcomputador Desktop
Intermedirio. Especificaes:
PROCESSADOR:Possuir 06
(seis) ncleos e 06 (seis)